
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Рыбинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

30.08.2024                                                с. Рыбное                                               № 113

О создании комиссии по организации и контролю над качеством питания
(бракеражная комиссия) обучающихся школы. О назначении ответственного за

организацию питания.

           В целях улучшения работы по организации питания обучающихся школы,
усилению контроля за качеством приготовляемой пищи

П Р И К А З Ы В А Ю:
   1. Создать комиссию по организации и контролю за качеством питания
(бракеражная комиссия) обучающихся МБОУ «Рыбинская СОШ».
   2. Состав комиссии:
       Директор школы Хох И.Н. – председатель комиссии.
    Члены комиссии:

- Гилева О.А. – материально-ответственное лицо;
- Мошкина Э.А. – учитель физики
- Гилева В.Г.  – председатель профкома школы

     - Затолокина Н.А. – учитель начальных классов
   3. Результаты контроля обсуждать на заседаниях соответствующих комитетов,
совещаниях при директоре и делать сообщения на общешкольных и классных
родительских собраниях
   4. Назначить ответственного за организацию питания в МБОУ «Рыбинская СОШ»
Хох О.А. – ответственную за ВР.
   5. Утвердить план работы по организации  питания в МБОУ «Рыбинская СОШ» на
2024-2025 уч. год
   6. Организовать мероприятия родительского контроля за организацией горячего
питания обучающихся:
      6.1 Утвердить План работы группы общественного контроля организации и
качества питания детей на 2024-2025 учебный год.
   6.2 Утвердить График родительского контроля, за организацией горячего питания
в школе на 2024-2025 учебный год.
   6.3 Утвердить Состав группы общественного контроля организации и качества
питания детей на 2024-2025 учебный год.
   7. Результаты контроля обсуждать на заседаниях соответствующих комитетов,
совещаниях при директоре и делать сообщения на общешкольных и классных
родительских собраниях.
   8. Контроль за выполнение мероприятий оставляю за собой.

Директор школы                                                                                               И.Н. Хох


		Директор МБОУ "Рыбинская СОШ"
	2024-09-20T13:30:00+0700
	с. Рыбное
	Хох И.Н.
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




